
ПОНЕДЕЛНИК

21.12.2015

ВТОРНИК

22.12.2015

СРЕДА

23.12.2015

ЧЕТВРТОК

24.12.2015

ПЕТОК

18.11.2015

08.00 – 08.45 Криминалистичка 

тактика / Вовед во 

криминалистика 

П1

Основи на 

безбедност П1

Основи на 

криминалистичко 

разузнавање / Теории на 

мирот и конфликтите П2

09.00 - 09.45 Криминологија П1

10.15 – 11.00 Криминалистичка 

техника П2

Геополитика и 

геостратегија Лаб1

Основи на 

методологија на НИР 

ПЃ
11.15 – 12.00 Социологија / Култура на 

однесување

ПГ
12.15 – 13.00 Безбедносна политика / 

Политички систем / 

Вовед во меѓународна 

безбедност П1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСНИ НАУКИ


